
Ev. č. 2021-1246-04-01
Dodatek č. 1

ke smlouvě o dílo ev. č. 695/21/04 (program Alex ev. č. 2021-1246-04) uzavřené dne 1.10.
2021 na realizaci výměny výkladců č. 4, 5, 6 a 7 v obchodu s kuchyňským nábytkem.

1. Smluvní strany
1 .1 . Objednatel: Hlavní město Praha

se sídlem Mariánské náměstí 2, Praha 1, PSČ: 110 01
IČO: 00064581, DIČ: CZ00064581
zastoupené
TRADE CENTRE PRAHA a.s.
se sídlem Blanická 1008/28, Praha 2, PSČ: 120 00
IČO: 00409316, DIČ: CZ00409316
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddíle
B vl. č. 43
Zastoupená: Filipem Veselým, předsedou představenstva a
Mgr. Janem Bouškou, místopředsedou představenstva

1 .2. Zhotovitel: IM - stav Praha s.r.o.
se sídlem: Zenklova 22/56, Praha 8, PSČ: 180 00
IČO: 26465728
DIČ: CZ26465728
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddíle
C vl. č. 84107
Zastoupená: Petrem Michovským, jednatelem společnosti

se dohodly na následujícím dodatku č. 1 takto:

1.
Úvodní ustanovení

1.1. Smluvní strany uzavřely dne 1.10. 2021 Smlouvu o dílo ev. č. 695/21/04, jejíž předmětem
je provedení výměny stávajících výkladců za nové systému Jansen - Janisol v obchodních
prostorech kuchyňského nábytku v přízemí objektu Blanická 1008/28, Praha 2.

1 .2. Tento dodatek se uzavírá po vzájemné dohodě obou smluvních stran, a to s ohledem na
nutnost provést vícepráce související s realizací díla a s ohledem na prodloužení termínu realizace
díla v důsledku změn rozsahu prací.

2.
Předmět díla

2.1 . Do čl. 2., bodu 2.1 . Smlouvy o dílo se na konec odstavce vkládá:
- demontáže plechového ostění a kastlíku s ventilátory uvnitř místnosti u výkladců č. 6 a 7
- provedení SDK obkladů ostění výkladců č. 6 a 7, SDK stropů výkladců č. 6 a 7
- provedení nových vnitřních vodorovných ploch ve výkladcích č. 4 a 5 vč. vyzdění nosné příčky

desky z cihel pálených ve výkladci č. 5
- nové vnitřní a vnější omítky ostění výkladců č. 4 a 5
- oprava podlah ve výkladcích č. 6 a 7
- odstranění nepotřebných elektrických rozvodů a původních ventilátorů u výkladců č. 6 a 7,

proměření funkčních rozvodů
- vymalování upravovaných ploch

1/3



3.
Doba plnění

3.1. ČI. 3, bod 3.1. Smlouvy o dílo, termín ukončení prací se mění tak, že zhotovitel je povinen
předat řádně dokončené dílo a vyklizení staveniště objednateli do 30.1 1 . 2021 .

4.
Cena víceprací

4.1 . Cena za dílo dle čl. 4, bodu 4.1 . činí 1 .696.664,- Kč bez DPH.
Cena sjednaných víceprací činí 97.632,- Kč bez DPH.
Celková cena díla činí 1.794.296,- Kč bez DPH.

5.
Závěrečná ujednání

5.1 . Nedílnou součástí tohoto dodatku je tato příloha:
Příloha č. 1. Vícepráce - výkladců Blanická 1008/28, Praha 2, 1 . etapa

5.2. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají beze změny.

5.3. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel
obdrží tři vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení.

5.4. Smluvní strany mohou měnit nebo doplňovat text tohoto dodatku jen formou vzestupně
číslovaných písemných dodatků podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

5.5. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podepsání oběma smluvními stranami, účinnosti
dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

5.6. V případě sporů o obsah a plnění tohoto dodatku jsou účastníci povinni vynaložit veškeré
úsilí, které lze na nich spravedlivě požadovat, aby tyto spory byly řešeny smírnou cestou.
V případě soudního sporu smluvní strany sjednávají místní příslušnost k soudu tak, že se řídí
sídlem objednatele, tj. hl. m. Prahy nebo sídlem společnosti TRADE CENTRE PRAHA a.s.

5.7. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek byl uveden v Centrální evidenci
smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná, a která obsahuje údaje o smluvních
stranách, předmětu dodatku, číselné označení tohoto dodatku, datum jeho podpisu a text tohoto
dodatku.

5.8. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní
tajemství ve smyslu § 504 OZ a udělují souhlas k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli
dalších podmínek.

5.9. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv dle
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí společnost TRADE CENTRE PRAHA a.s.

2/3



5.10. Obě smluvní strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu tohoto dodatku, jeho
znění rozumí, že tento dodatek vyjadřuje jejich svobodnou a vážně míněnou vůli, nebyl uzavřen
v tísní za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz souhlasu s jeho obsahem připojují níže své
podpisy.

1 6 -11- 2021

V Praze dne
2 4 -11- 2021

V Praze dne

Za objednatele:

Mgrl od
iřel

:a

Za zhotovitele:

I I
M - s l
_ e n  k l o v a  2
......................

Petr b

TRADE CENTRE PRAHA a.S.
Blanická 1008/28, 120 00 Praha 2
DIČ: CZ00409316 IČO: 00409316

1

3/3



Slaboproudá instalace /odstranění stáv.nefunkčních kabelů, prom
ěření funkčních části a jejích instalace do SD

K/

[Fasádní nátěr po opravě parteru 
___________________________________________

[M
alby nad rám

ec pův.C
N

 _____ __________________________________________
[O

m
ítky vnitřních 

a venkovních stěn 
nad rám

ec pův.C
N

________________________________
|N

ová konstrukce podlah výkladců z O
SB desek tkl2 m

m
[Příčka z cihel plných u výkladce č.5 vč.om

ítky a štuku 
____________________________

(K
om

pletní nová SD
K konstrukce stropů

jPřesun sutě na skládku skládkovné
[D

em
ontáž podlah výkladců vč.konstrukce roštu __________________________________

[D
em

ontáž původní SD
K kastlíků vč. rám

ové konstrukce v celé délce vstupní m
ístnosti 10 bm

| D
em

ontáž plechového obložení bočních stěn výkladců včetně nosné konstrukce _________________________

"o" B"c"
-g- ■o” _g-

§

H1 p g H* p y h* P .p

m
nožství |

4 500,00 Kč

O
g
o

LH
cn
p

i

kD
p O

O

s

y

i

M
CO

y

i

og
i

g
p

o

s

hjcng
00

o
p

o

s

jednotková cena

4 500,00 Kč

6 500,00 K
č|

_____2 560,00 K
čl

15 664,00 K
č|

o
p

o

š

K
y

M
OO

y
Ó

?5

rj
Op
O
?5

cn

p

§

POlnp
00

o
p

i

celková cena

Vypracoval 
10.11.2021

C
elkem

 stavba Ibez D
PH

 
97 632,00 Kč

Vícepráce - výkladců Blanická 1008/28, 
Praha 2 

zhotovitel : iM
-stav Praha s.r.o.

1, Etapa - vykládce 4 až 7. _________________________




